pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmI2ZTpkZjRm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxMToxOTowNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA / MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

GABARITO OFICIAL - PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2019

Artigo 1º - A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA, Estado de Minas Gerais, por

intermédio da Comissão do Processo Seletivo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei,

torna público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, o Gabarito Oficial, após

apreciação dos recursos.

Artigo 2º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança, 09 de janeiro de 2020.

HIDERALDO HENRIQUE SILVA

Prefeito Municipal de Boa Esperança-MG

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmI2ZTpkZjRm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxMToxOTowNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA / MG

  PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2019

                                                                                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2

ANEXO ÚNICO ― EDITAL 002/2019

AGENTE COMUNITÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A B C B B A B B A B A D B A D C * A C A A C C A B B C A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A B C B B A B B A B A D B A D C * A A B B A C B C A A B

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B A B A C A B C A B B

EDUCADOR FÍSICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B A D B A D C B A B B

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B C A B D A B D A C C

FISIOTERAPEUTA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmI2ZTpkZjRm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxMToxOTowNiAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA / MG

  PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2019

                                                                                                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3

      Questão alterada

      Questão anulada

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B C A B A A B C B C C

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B B A C A B A A B C C

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B A B C A B A C B A B

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A A * B B * * A B A C C C B A B D A B B C C A B C B